
wórr GMNY

J-'K

..-|-..._

GŁOWNO
ZAÍRZĄDZENIE Nr 312018
WOJTA GMINY GŁOWNO
z dnia O5 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia o przedłużeniu powierzenia stanowiska
Dyrektora Zespołu Szkół W Popowie Głowieńskim.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tj Dz.U.2017.1875) oraz Uchwały NR XXXVII/211/17 Rady Gminy Głowno z dnia 29
listopada 2017 r. ( Dz.Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia poz.5586)

zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmieniam brzmienie § 1 Zarządzenia Nr 22/2016 Wójta Gminy Głowno z
dnia 8 kwietnia 2016 r. W sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska
Dyrektora Zespołu Szkół W Popowie Głowieńskim W następujący sposób :
„ Przedłuża się Panu Krzysztofowi Forlunie okres powierzenia stanowiska
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Popowie Głowieńskim na
kolejny okres 5 lat szkolnych , tj. od dnia 01 września 2016 roku do dnia 31
sierpnia 2021 roku ,,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

“l
1-Ê Ä J * .'....Ã„1r.-l_\_.fÍ:-'1r~.:z{ kl -_ if. «~. .- _.=. -.
.uj

- _ . _ . z . .Ę -

ul. _

ÍŸÍ4J›‹,±›¬  
' -if'


